
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 체육청소년과

정책: 체육활동및시설운영

단위: 체육활동진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2017년도 추경 3 회 일반회계 체육청소년과

체육청소년과 9,123,240 7,962,980 1,160,260

국 150,000 0 150,000

지 75,000 75,000 0

기 935,881 935,881 0

특 800,000 0 800,000

도 441,840 397,340 44,500

시 6,720,519 6,554,759 165,760

체육활동및시설운영 8,297,679 7,138,179 1,159,500

국 150,000 0 150,000

지 75,000 75,000 0

기 754,448 754,448 0

특 800,000 0 800,000

도 406,130 361,630 44,500

시 6,112,101 5,947,101 165,000

체육활동진흥 7,049,686 5,905,186 1,144,500

국 150,000 0 150,000

기 754,448 754,448 0

특 800,000 0 800,000

도 406,130 361,630 44,500

시 4,939,108 4,789,108 150,000

전국체전시설 건립(보조) 900,000 600,000 300,000

국 150,000 0 150,000

기 180,000 180,000 0

도 210,000 210,000 0

시 360,000 210,000 150,000

308 자치단체등이전 300,000 0 300,000

국 150,000 0 150,000

시 150,000 0 150,000

08 교육기관에대한보조 300,000 0 300,000

◐김제고교 하키장 개보수사업 300,000 0 300,000300,000,000원

국 150,000 0 150,000

시 150,000 0 150,000

체육시설확충 1,278,000 1,278,000 0

401 시설비및부대비 1,278,000 1,278,000 0

01 시설비 1,268,842 1,268,842 0

◐소규모 체육시설(야외운동기구) 설치 0 188,632 △188,632

◐소규모 체육시설(야외운동기구 등) 설치

188,632 0 188,632

◐소규모 체육시설(야외운동기구) 유지보수

0 9,892 △9,892

◐소규모 체육시설(야외운동기구 등) 유지보수

9,892 0 9,892

0원

190,000,000원*99.28%

0원

10,000,000원*98.92%

03 시설부대비 9,158 9,158 0

◐소규모 체육시설(야외운동기구) 설치 0 1,368 △1,368

◐소규모 체육시설(야외운동기구 등) 설치

1,368 0 1,368

0원

190,000,000원*0.72%
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부서: 체육청소년과

정책: 체육활동및시설운영

단위: 체육활동진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐소규모 체육시설(야외운동기구) 유지보수

0 108 △108

◐소규모 체육시설(야외운동기구 등) 유지보수

108 0 108

0원

10,000,000원*1.08%

체육시설 확충(보조) 42,000 1,842,000 △1,800,000

기 0 320,000 △320,000

도 42,000 42,000 0

시 0 1,480,000 △1,480,000

401 시설비및부대비 0 1,800,000 △1,800,000

기 0 320,000 △320,000

시 0 1,480,000 △1,480,000

01 시설비 0 1,793,520 △1,793,520

◐축구전용경기장 인조잔디 교체공사 0 1,793,520 △1,793,5200원

기 0 318,848 △318,848

시 0 1,474,672 △1,474,672

03 시설부대비 0 6,480 △6,480

◐축구전용경기장 인조잔디 교체공사 0 6,480 △6,4800원

기 0 1,152 △1,152

시 0 5,328 △5,328

체육활동지원(보조) 65,500 21,000 44,500

도 65,500 21,000 44,500

307 민간이전 65,500 21,000 44,500

도 65,500 21,000 44,500

02 민간경상사업보조 65,500 21,000 44,500

◐제16회 김제 새만금 지평선 전국마라톤대회(

추경전사용승인) 8,000 0 8,0008,000,000원

도 8,000 0 8,000

◐제4회 지평선배 전국 스포츠 줄다리기대회(추

경전사용승인) 5,000 0 5,0005,000,000원

도 5,000 0 5,000

◐제12회 김제성산족구회장배 족구대회(추경전

사용승인) 2,000 0 2,0002,000,000원

도 2,000 0 2,000

◐2017년 전국 농아인체육대회 게이트볼 참가(

추경전사용승인) 1,000 0 1,0001,000,000원

도 1,000 0 1,000

◐김제시 사회단체 한마음 족구대회(추경전사용

승인) 3,000 0 3,0003,000,000원

도 3,000 0 3,000

◐2017년 김제시체육회 임직원 걷기대회(추경전

사용승인) 5,000 0 5,0005,000,000원

도 5,000 0 5,000

◐2017년 김제시체육회 한마음 체육대회(추경전

사용승인) 5,000 0 5,0005,000,000원

도 5,000 0 5,000

◐2017년 김제시볼링협회장기 볼링대회(추경전

사용승인) 5,000 0 5,0005,000,000원

도 5,000 0 5,000
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부서: 체육청소년과

정책: 체육활동및시설운영

단위: 체육활동진흥 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

◐제1회 면암 최익현선생기 전국 초청 게이트볼

대회(추경전사용승인) 2,000 0 2,0002,000,000원

도 2,000 0 2,000

◐2017년 협회장배 남여클럽 배구대회(추경전사

용승인) 4,000 0 4,0004,000,000원

도 4,000 0 4,000

◐2017년 김제시족구협회장배 동호인 대축전 족

구대회(추경전사용승인) 1,500 0 1,5001,500,000원

도 1,500 0 1,500

◐2017년 김제시 한마음 배드민턴대회(추경전사

용승인) 3,000 0 3,0003,000,000원

도 3,000 0 3,000

하키전용구장 건립 1,000,000 200,000 800,000

특 800,000 0 800,000

시 200,000 200,000 0

401 시설비및부대비 1,000,000 200,000 800,000

특 800,000 0 800,000

시 200,000 200,000 0

01 시설비 998,560 198,560 800,000

◐김제시 하키 전용구장 조성사업

800,000 0 800,000800,000,000원

특 800,000 0 800,000

축구전용경기장 인조잔디 교체공사(보조) 1,800,000 0 1,800,000

기 320,000 0 320,000

시 1,480,000 0 1,480,000

401 시설비및부대비 1,800,000 0 1,800,000

기 320,000 0 320,000

시 1,480,000 0 1,480,000

01 시설비 1,793,520 0 1,793,520

◐축구전용경기장 인조잔디 교체공사

1,793,520 0 1,793,5201,800,000,000원*99.64%

기 318,848 0 318,848

시 1,474,672 0 1,474,672

03 시설부대비 6,480 0 6,480

◐축구전용경기장 인조잔디 교체공사

6,480 0 6,4801,800,000,000원*0.36%

기 1,152 0 1,152

시 5,328 0 5,328

문화체육시설운영 1,247,993 1,232,993 15,000

지 75,000 75,000 0

시 1,172,993 1,157,993 15,000

체육시설 운영관리 709,420 694,420 15,000

201 일반운영비 471,446 456,446 15,000

02 공공운영비 458,290 443,290 15,000

◐공공요금 및 제세 457,000 442,000 15,000457,000,000원

청소년 보호 및 육성 789,434 788,674 760
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부서: 체육청소년과

정책: 청소년 보호 및 육성

단위: 청소년 육성 및 시설 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

기 181,433 181,433 0

도 35,710 35,710 0

시 572,291 571,531 760

청소년 육성 및 시설 운영 789,434 788,674 760

기 181,433 181,433 0

도 35,710 35,710 0

시 572,291 571,531 760

청소년지도사 배치지원(자체) 84,000 81,870 2,130

101 인건비 84,000 81,870 2,130

03 무기계약근로자보수 84,000 81,870 2,130

◐2종 상용직근로자(공공청소년 수련시설 청소

년지도사) 84,000 81,870 2,130

ο 명절휴가비 5,073 5,073 0

ο 정액급식비 4,680 4,680 0

ο 시간외수당 10,372 10,372 0

ο 연가보상비 3,451 3,451 0

ο 4대보험 14,782 14,782 0

ο 휴일근무수당 36,882 34,752 2,130

ο 출장여비 5,760 5,760 0

ο 직무교육 여비 3,000 3,000 0

5,073,000원

4,680,000원

288,100원*12월*3명

3,451,000원

14,782,000원

36,882,000원

80,000원*12월*6명

3,000,000원

청소년지도사 배치지원(보조) 66,262 67,632 △1,370

기 32,040 32,040 0

시 34,222 35,592 △1,370

101 인건비 66,262 67,632 △1,370

기 32,040 32,040 0

시 34,222 35,592 △1,370

03 무기계약근로자보수 66,262 67,632 △1,370

◐2종 상용직근로자(공공청소년 수련시설 청소

년지도사) 66,262 67,632 △1,370

ο 상여금 15,538 16,908 △1,37015,538,000원

기 6,678 6,678 0

시 8,860 10,230 △1,370
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